

Co słyszeć w izbie...

W miesiącach wakacyjnych biuro izby pracowało od 8.00 do 16.00, ale od 1 września 2013 r. najważniejsze komórki biura izby w Poznaniu, tj. rejestr lekarzy, rejestr praktyk oraz sekretariat, rozpoczynają pracę wcześniej, czyli od 7.00, i kończą później – o 17.00.

Nie da się ukryć, że czas wakacji był zdecydowanie spokojniejszy, choć niektórzy zdecydowali się kontynuować naukę języków obcych w lipcu oraz sierpniu i odbywały się spotkania kilku grup szkoleniowych. Od 30 sierpnia do 1 września 2013 r. w siedzibie WIL odbywał się również kurs przygotowujący do LEK. W okresie wakacyjnym nie zabrakło ponadto drobnych prac remontowych, jednak miały one charakter bardziej kosmetyczny.

Wakacyjną przerwę miał chór lekarzy przy WIL (tylko w sierpniu) oraz zespół kameralny WIL. Jednak – jak zapowiadają członkowie obu formacji muzycznych – od września ruszają z nowymi siłami i nowymi pomysłami. Z pewnością zaskoczą wiele osób, które dotychczas mogły podziwiać ich występy.

Działalność administracyjną realizowało Prezydium ORL WIL, które zgodnie z delegacją zawartą w stosownej uchwale ORL – przejmuje jej kompetencje na okres urlopowy. Szczególnie istotnym zadaniem dla izby w miesiącach wakacyjnych

było zarejestrowanie absolwentów uniwersytetu medycznego, przyznanie im ograniczonego prawa wykonywania zawodu, a także zebranie podań na staż podyplomowy. Tradycyjnie rozpatrywane były również wnioski o przyznanie prawa wykonywania zawodu dla lekarzy cudzoziemców czy kandydatury na przedstawicieli izby w pracach komisji konkursowych. Dużą część posiedzeń zajmowały sprawy refundacji kosztów uczestnictwa w zawodach sportowych środowiska lekarskiego i to nie tylko w skali kraju. Izba nie tylko jest organizatorem lub współorganizatorem wielu wydarzeń sportowych, lecz także dofinansowuje występy swoich reprezentantów w wielu dyscyplinach, jak siatkówka halowa, siatkówka plażowa, kolarstwo, pływanie, biegi czy szachy. Należy zaznaczyć, że członkowie WIL odnoszą wiele sukcesów, także międzynarodowych. Posiedzenia prezydium odbyły się 12 lipca, 30 lipca i 20 sierpnia 2013 r.

Na koniec miesiąca wróciła sprawa szkoleń komputerowych, które odbyły się w Poznaniu 19 i 20 sierpnia, 24 i 31 sierpnia oraz 26 i 27 sierpnia. Następne terminy zostaną podane w październikowym numerze „Biuletynu Informacyjnego WIL”.

Jak zwykle zachęcam do kontaktu w sprawach szkoleń, wynajęcia sal, organizacji spotkań integracyjnych czy rekreacyjnych.

MAREK SAJ

ADMIN@WIL.ORG.PL LUB 783 993 939